

Fish and Surf ApS
Jollen 5, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 30 06 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Martin Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fish and Surf ApS
Jollen 5
6893 Hemmet

CVR-nr.: 42 30 06 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Velling, Direktør
Rasmus Fejerskov, Direktør
Jens Møller Olesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519.962 kr. mod -169.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.704 kr. mod -342.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab af finansiering

Da selskabets kapital er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets pengeinstitut om at til enhver tid træde tilbage for pengeinstitutts tilgodehavende hos Fish And Surf ApS. Endvidere har ejerkredsen afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	519.962	-169.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.411	-96.654
2 Andre finansielle indtægter	7.280	2.859
3 Øvrige finansielle omkostninger	-314.529	-175.968
Resultat før skat	4.302	-438.873
4 Skat af årets resultat	-598	96.530
Årets resultat	3.704	-342.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.343
Disponeret i alt	3.704	-342.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	6.129.321	5.956.197
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.384	78.137
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.188.705</u>	<u>6.034.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.188.705</u>	<u>6.034.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Ejendom til salg	1.530.270	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.530.270</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.325	13.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.369
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	167.530
	Andre tilgodehavender	229.268	0
	Tilgodehavender i alt	<u>728.593</u>	<u>267.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>548.117</u>	<u>612.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806.980</u>	<u>879.607</u>
	Aktiver i alt	<u>8.995.685</u>	<u>6.913.941</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
8	Overført resultat	-544.573	-548.277
	Egenkapital i alt	<u>-504.573</u>	<u>-508.277</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.000	71.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>71.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital	3.006.677	2.429.607
10	Gæld til pengeinstitutter	6.005.829	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.012.506</u>	<u>6.429.607</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.680	142.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	762.568
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.881	0
	Selskabsskat	4.598	0
	Anden gæld	354.593	16.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.752</u>	<u>921.611</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.433.258</u>	<u>7.351.218</u>
	Passiver i alt	<u>8.995.685</u>	<u>6.913.941</u>
1	Kapitaltab		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	136	0
Renter, tilknyttede virksomheder	3.685	2.859
Skattefrie renter	3.459	0
	<u>7.280</u>	<u>2.859</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	314.529	175.968
	<u>314.529</u>	<u>175.968</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.598	-167.530
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	71.000
	<u>598</u>	<u>-96.530</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.077.223	4.357.380
Tilgang i årets løb	362.782	1.719.843
Kostpris ultimo	<u>6.440.005</u>	<u>6.077.223</u>
Af- og nedskrivninger primo	-121.026	0
Årets afskrivninger	-189.658	-121.026
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-310.684</u>	<u>-121.026</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.129.321</u>	<u>5.956.197</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.765	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93.765</u>
Kostpris ultimo	<u>93.765</u>	<u>93.765</u>
Af- og nedskrivninger primo	-15.628	0
Årets afskrivninger	<u>-18.753</u>	<u>-15.628</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.381</u>	<u>-15.628</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.384</u>	<u>78.137</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-548.277	-205.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.704</u>	<u>-342.343</u>
	<u>-544.573</u>	<u>-548.277</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>3.006.677</u>	<u>2.429.607</u>
	<u>3.006.677</u>	<u>2.429.607</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.006.677</u>	<u>2.429.607</u>

Selskabets ejerkreds har lavet aftaler om ansvarlige lån med Fish And Surf ApS. Den ansvarlige lånekapital er afdragsfrit frem til den 30.06.2026.

Endvidere har selskabets ejerkreds afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets pengeinstitut om at til enhver tid træde tilbage for pengeinstituttets tilgodehavende hos Fish And Surf ApS.

10. Gæld til pengeinstitutter		
Vestjysk Bank, kontonr. 7656 1395757	4.000.000	4.000.000
Vestjysk Bank, kontonr. 7650 1632483	<u>2.005.829</u>	<u>0</u>
	<u>6.005.829</u>	<u>4.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt varebeholdninger.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Westwind Surf Holding ApS pr. 02.06.2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.